



پس از چهار سال فحاشی به منتقدان / روحانی: حرف ناصحان و منتقدان را باید شنید!

رئیس‌جمهور در مراسم تجدید بیعت هیئت دولت با آرمان‌های امام خمینی(ره) از لزوم شنیده شدن صدای منتقدان و ناصحان و رسیدگی به زندگی مستضعفان به عنوان درس‌های امام(ره) یاد کرد، مروری به نحوه برخورد رئیس‌جمهور و دولتمردان با انتقادات و مشکلات مردم نشان می‌دهد که دولت کارنامه درخشانی در این زمینه نداشته و پس از 4 سال فحاشی به منتقدان به لزوم توجه به این مهم رسیده است!

رئیس‌جمهور در مراسم تجدید بیعت هیئت دولت با آرمان‌های امام خمینی(ره)؛ از لزوم شنیده شدن صدای منتقدان و ناصحان و رسیدگی به زندگی مستضعفان به عنوان درس‌های امام(ره) یاد کرد، مروری به نحوه برخورد رئیس‌جمهور و دولتمردان با انتقادات و مشکلات مردم نشان می‌دهد که دولت کارنامه درخشانی در این زمینه نداشته و پس از 4 سال فحاشی به منتقدان به لزوم توجه به این مهم رسیده است!

رئیس‌جمهور در مراسم تجدید بیعت هیئت دولت با آرمان‌های امام(ره)؛ در حرم مطهر با اشاره به اینکه «اعتراض حق مردم است و هیچ‌کس نمی‌تواند ملت بزرگ ایران را از اظهارنظر نقد و انتقاد و حتی اعتراض بازدارد»، گوش همه مسئولان کشور باید در برابر همه خواسته‌ها و مطالبات مردم گوش شنوایی باشد.

به گزارش ایسنا وی ادامه داد: «رژیم گذشته ... به این دلیل همه چیز را از دست داد که صدای نقد و نصیحت مردم و صدای مصلحان، ناصحان، علما، بزرگان و فرهیختگان را نشنید. صدای اعتراض مردم را هم نشنید و فقط صدای انقلاب مردم را شنید. برای حکومتی که فقط می‌خواهد صدای انقلاب را بشنود، این بسیار دیر است، زیرا حکومت‌ها باید صدای نصیحت، خواست، مطالبه، انتقاد و اعتراض مردم را به خوبی بشنوند.» روحانی در ادامه با بیان اینکه امام خمینی(ره) به ما جرات ایستادگی، نقد و اعتراض را یاد داد، خاطرنشان کرد: او به ما یاد داد در برابر استکبار با قدرت بایستیم. او یاد داد که صندوق آرا را نباید رها کنیم. او یاد داد که به فکر محرومان و مستضعفان جامعه باشیم. او یاد داد که معنویت و اخلاق را از یاد نبریم. او یاد داد که در برابر متجاوزان بایستیم و اجازه ندهیم استبداد و استعمار به این سرزمین برگردد.

سابقه 4 ساله از برخورد دولت با منتقدان در این رابطه گفتنی‌هایی است که بایستی به آن پرداخت؛ با گذشت بیش از 4 سال از آغاز ریاست روحانی بر قوه مجریه سابقه‌های روشن از برخورد دولت یازدهم و دوازدهم با منتقدان وجود دارد. کافی است به لیست تعابیر رئیس‌جمهور و منتقدین را با این تعابیر مورد خطاب قرار داده است توجه کنیم تا مشخص شود که آیا دولتمردان یازدهم و دوازدهم می‌توانند از لزوم گوش کردن به سخن ناصحان و منتقدان حرف بزنند؟!

کم‌سوادی، بی‌قانونی، بی‌دین، بی‌بیکاری، مستضعف فکری، دنیا ندیده، بی‌شناسنامه، جیب بر، دنیا ندیده، مستضعف فکری، بی‌کار، متوهم، دین‌شناس، دارای خطای دید، بزدل، اهل سر و صدا، تخریب‌گر، مرفه، برون‌دیده، منتقد فاسد، ترسو، لرزان، تازه به دوران رسیده، عصر حجر، هوچی‌باز، تازه انقلابی شده، کودک، عادت دارند از دیوار بالا برون‌دیده و ... تنها بخشی از تعابیری است که روحانی تاکنون از آن برای خطاب قرار دادن منتقدان استفاده کرده است.

امروز پس از چهار سال فحاشی به منتقدان روحانی از لزوم شنیده شدن حرف ناصحان و منتقدان سخن می‌گوید و این عجیب به نظر می‌رسد.

برخورد با منتقدان، از راس تا بدنه! این البته تنها رئیس‌جمهور نیست که با منتقدان به این صورت برخورد کرده است؛ وزرا و فرمانداران دولت تدبیر و امید نیز در نزدیک 5 سال گذشته روشی مشابه را در برخورد با منتقدان و خبرنگاران پیشه گرفته‌اند. عباس آخوندی وزیر راه و شهرسازی فروردین ماه سال جاری در حاشیه نشست هیئت دولت در پاسخ به سوال مطرح شده توسط یک خبرنگار خانم پس از قطع دوربین گفت: خبرنگار باید یک جو عقل داشته باشد! وزیر راه بعد از این سخنان میکروفن خبرنگار را گرفته و قصد پرت کردن آن را داشت و با لحن فریادگونه گفت: شما حرفه‌ای نیستید و از خبرنگاری سر در نمی‌یاری! قاضی‌زاده هاشمی وزیر بهداشت نیز اسفند ماه سال گذشته در واکنش به اظهارات فرماندار بدره درباره کمبود امکانات بهداشتی وی را تهدید به برکناری کرد!

زمانی که مردم و مسئولان شهرستان بدره از وزیر بهداشت درخواست بیمارستان را داشتند فرماندار بدره نیز به برخی از مشکلات حوزه بهداشت و درمان و کمبود پزشک در بدره اشاره کرد و از وزیر بهداشت خواست که برای مشکلات چاره‌اندیشی کند.

این سخنان فرماندار بدره با اعتراض شدید وزیر بهداشت مواجه شده و قاضی و زاده هاشمی می گوید: خلی غلط کردی بی شعور! اگر من بگذارم یک روز دیگر اینجا کار کنی. حامیان دولت نیز تا به حال برخورد مناسبی با منتقدین نداشته اند؛ آنان یا منتقدین را کاسب تحریم می خوانند و یا راننده تاکسی و لیفروش که حق اظهار نظر ندارند و با این وجود آیا سزا است که رئیس دولت تدبیر و امید در جایگاه مطالبه گری نشست و خواهان شنیده شدن صدای منتقدین شود؟! سری به فرودگاه امام(ره) هم می زدید!

رئیس جمهور دیروز از درس های امام به مسئولین نیز سخن گفته و اظهار می دارد: و... باشیم و او به ما یاد داد در برابر استکبار با قدرت بایستیم. او یاد داد که به فکر محرومان و مستضعفان جامعه باشیم و... راوایی وجود دارد؛ از جمله این که آیا در برابر زیاده خواهی های استکبار در موضوعاتی چون برجام و... ایستادگی لازم در دولت تدبیر و امید شده است؛ آیا دولتمردان به فکر محرومین و مستضعفان هستند؟ اگر جواب مثبت است حجم عظیم مشکلات اقتصادی و معیشتی مردم به دلیل چیست؟

کافی بود رئیس جمهور برای اثبات اینکه درس امام(ره) را به خوبی یاد گرفته و به آن پایبند است از حرم امام(ره) چند کیلومتر گام آن سوتر می گذاشت و سری نیز به فرودگاه بین المللی امام خمینی(ره) می زد تا ببیند بر اثر بی تدبیری مسئولین چه بر سر مسافران در راه مانده آمده است...

رئیس جمهور از لزوم شنیده شدن صدای منتقدین و رسیدگی به حال محرومین و مستضعفان سخن می گوید و به این سوال پاسخ نمی دهد که این وظیفه چیست؟ آیا او به عنوان رئیس قوه مجریه تمامی امکانات اقتصادی کشور را در دست ندارد تا به این دردها رسیدگی کند و آیا حجم شکایت های دولت از منتقدین اجازه ای برای گندم نمایی و جفروشی می دهد؟!